



Årsmøte i Tangmoen IL

Tid: Onsdag 16. januar 2022, kl. 19.00

Sted: Klubbhuset, Tangmoen stadion

Saksliste:

1. Valg av møteleder
2. Valg av referent
3. Valg av to personer til å underskrive protokollen
4. Godkjenning av innkalling
5. Godkjenning av styrets og lagets årsmeldinger
6. Godkjenning av regnskap for 2021
7. Fastsettelse av budsjett for 2022
8. Fastsettelse av medlemskontingent/treningsavgift 2022
9. Fastsettelse av godtgjørelse til tillitsvalgte i klubben for 2022
10. Innkomne forslag til årsmøtet
11. Gjennomgang av sportsplan 2022-25
12. Valg av styre, valgkomite og andre verv

Saksframlegg:

Sak 1: Valg av møteleder

Forslag til vedtak: Jonas Sjømæling velges til møteleder.

Sak 2: Valg av referent

Forslag til vedtak: Kenneth Iversen velges til referent.

Sak 3: Valg av to personer til å skrive under protokollen

Forslag til vedtak: Ingen.

Sak 4: Godkjenning av innkalling

Forslag til vedtak: Innkallingen godkjennes.

Sak 5: Godkjenning av årsmeldinger

1. Lagenes årsrapporter

1.1 Senior herrer

Et nytt år preget av korona, start og stopp for treninger og kamper, og på mange måter et lass med utfordringer. Det har vært krevende å holde ungdommer og unge voksne i gang, men når vi skal summere opp sesongen ble det en meget bra sesong sportslig. Det ble en vårsesong uten kamper i det hele tatt for vår del. Vi forsøkte etter beste evne, og innenfor stadig endrede, men gjeldende smittevernregler å holde «driften» noenlunde i gang. Men det ble lange pauser, og tilsvarende tunge oppstarter. Når vi endelig kom i gang rullet ballen temmelig så bra for vår del. Vi innledet med seier over Aasgutten i Trøndersk Mesterskap, før vi temmelig overbevisende slo 4. divisjonsnaboene fra Fram Skatval 3-1 i andre runde.

Seriespillet ble innledet med et bittelite feilskjær med 1-1 i bortekampen mot Remyra. Men etterpå gikk det stort sett veldig bra. I Trøndersk Mesterskap ble det nytt lokaloppgjør, nå mot Lånke. I en av årets aller beste kamper ble det seier 3-2 og plass i semifinalen. Der ble det bom stopp med tap 5-1 mot et godt Ørland-lag på Fosen. Av de totalt 13 tellende kampene vi spilte i 2021 ble dette enestetap. Det er vi rimelig godt fornøyde med. I seriespillet ble det, etter uavgjort mot Remyra i sesongstarten, seks strake seire, før alt skulle avgjøres i toppkamp borte mot Ranheim 4. Vinneren av den kampen ville etter alle solemerker sikre opprykk til 5. divisjon. I en høydramatisk kamp der vi ledet 3-1 helt til det gjensto få minutter endte det 3-3, og dermed ble det Ranheim som sikret seg seieren i 6. divisjonsavdelingen med to poeng mer

enn oss. Men ettersom Ranheim 3 rykket ned fra 4. til 5. divisjon, kunne ikke Ranheim 4 rykke opp. Dermed ble det opprykksfest for meget dyktige Tangmoen- gutter etter endt sesong. Nå blir det spill i 5. divisjon kommende sesong. Og det må sies å være fortjent. I serien spilte vi ni kamper. Vi vant sju og spilte to uavgjort. Målforskjellen ble imponerende 49-10, og særlig hjemme på «Fort Tangmoen» gikk det rimelig bra. Fem kamper, fem seire og en målforskjell i hjemmekampene på 40-4 er vi mildt sagt fornøyd med. Nå skal vi jobbe gjennom vinteren for å være godt forberedt på mange artige lokaloppgjør og litt lengre turer i 5. divisjon fra slutten av april. Vi satser på å gi hjemmepublikummet og Tangmoen-supporterne masse mål og fotballglede også i 2022.

Spillermessig var det stort forbruk av spillere i sesongen 2021. Spillerstallen vår består i all hovedsak av ungdommer, og unge voksne i 20-årsalderen. Mange har vært, og er i Forsvaret, og er hjemom på kortere og lengre permisjoner. Andre har studert andre steder i løpet av året, og dermed har vi vært avhengige av å «fylle på» med en del nye spillere. Felles for dem alle er at de er habile fotballspillere, men aller viktigst at de er flotte gutter, eller menn, som de sikkert liker å kalle seg.

Til sist ønsker vi trenerne å takke Tangmoen for all god tilrettelegging og ikke minst enorme dugnadsinnsats for å holde en flott arena – både til trening og kamp i strålende stand. Tusen takk for det.

Ove Bråten og Geir Olav Flåan

1.2 Gutter 19

Besto av ca. 25 spillere født 2004/2005 Vi meldte oss på med to lag (G19-1 og G19-2) i starten, men fant raskt ut at det ikke gikk. Ble for mye kamper på enkelte, da vi ikke var nok til to fulle lag. Vi meldte av G19-1 laget. Trente 1,5 time pr. uke. 2 x pr uke. Mye fravær både pga. Korona, men også mye på vinterstid da de ikke orker like mye da. Første del av vinteren 2021 trente vi på Indergaard på Skatval. Funket bra og bra oppmøte. G19 manglet trener og Kenneth Iversen slo sammen G16 og G19. Etter kort tid kom Alexander Braaten og Kristian Rokseth inn som trenere våren -21 Kristian måtte slutte etter en liten stund pga. skolegang. Alexander Fortsatte en stor progresjon og utvikling i laget.

På treningene gjennom hele sesongen var vi mellom 10-20 spillere. I snitt 15-17, så vi er fornøyd med oppmøtet, bortsett fra vinterstid selvfølgelig. Det kom inn noen nye spillere født 2005 og en er overårig. Senior nå. Vi vant serien. En del frafall gjennom sesongen der spillere gradvis sluttet å komme på treningene. De har sluttet pr. d.d. (jan.-22) Tilkommer noen flere som har spilt hos oss før ila. feb. -22 fortsetter laget som Tangmoen G19 i 2022 og har meldt oss på som et lag.

1.3 Gutter 16 Fram/Tangmoen

Vi har gjennom 2021 samarbeidet med Fram G16. Dette har vært et godt samarbeid både for spillere og trenere. Vi gikk inn i året med 8 gutter (fra Tangmoen) , en av disse var 2007 modell. Han sluttet sommeren 2021, og begynte på Remyra og jevnaldrende spillere. En gutt 2006 mod sluttet sommeren. Ønsket ikke spille fotball mere – manglet motivasjon. Far var trener og trakk seg tilbake samtidig som gutten sluttet. Fram har med 12 gutter (4 stk 2007 modeller og 8 stk 2006 modeller) i dette samarbeidet. Ingen som har sluttet her.

Vi spilte i 2. divisjon og møtte sterk motstand der på grunn av at vi ikke hadde med 2005 modeller. Vi møtte stort sett lag med overvekt av 05'ere. Vi deltok i Stjørdalscupen August 2021 og vant denne. Var veldig bra for laget og videre motivasjon. Det å møte eldre gutter i serien var god læring for laget og vi ser frem til et nytt spennende år i 2022 hvor vi da har overvekt av 06'ere. Fortsatt som et samarbeidslag sammen med Fram. Vi vil også få til en del hospitering opp til G19 i kamper og vi kommer til å samarbeide på treninger slik at vi kan trene på 11'er sammen med G19.

Morten Johansen

1.4 Jenter 15

Da sesongen 2021 startet var vi 13 spillere, dermed ble det ikke 11'er fotball som vi hadde håpet, men 9'er fotball. Men jentene så ut til å trives med å få spille kamper. Vi hadde håpet å kunne være med på noen cuper, men korona satte en stopper for det. Men vi var heldige som fikk spille noen kamper.

Etter at sesongen var over, ble det slutt for J15. Trenerne hadde gitt beskjed til styret og spillerne om at de ønsket å slutte som trenere. Jentene fikk tilbud om at styret kunne ta kontakt med andre klubber om de ønsket det, flere av spillerne gikk over til damelaget til Tangmoen. Det hele var en ryddig prosess.

1.5 Jenter 13

Vi startet opp i mars med noen treningskamper, så ble det Oboscupspill, her ble det bare med gruppespillet etter 2 tap mot Egge og Levanger. Startet sesongen med 12 spillere i troppen, hvor vi spilte 9'er, var avhengig v å få hospitert opp spillere fra J12. Dette samarbeidet fungerte veldig godt utover sesongen og høstsesongen. Vi hadde også spillere som bidro ned til dem. Siste sesong med 9'er og tabell endte med en plassering litt nede på listen, startet bra med seier over Hommelvik, uavgjort mot Malvik tap mot bylagene, og etter det kom vi fra det med tap og seier mot naboklubbene, henholdsvis Lånke og Remyra. Etter sesongen mistet vi 3 spillere, men ser muligheter for økning i troppen inn mot 2022 hvor vi har et par som er med og prøver seg litt nå. Har også inngått en avtale med Blink J13, for hospitering opp til oss J14, dette pga. at vi skal prøve å ikke belaste våre egne J13 hele tiden siden de også har seriespill i sin klasse. Dette samarbeidet der vi positivt på og gleder oss til å komme i gang, allerede i mars i OBOS cup. Ser også muligheten til å være med på årets Storsjøcup, dette skal tas i møte med foreldre etter hvert.

Hovedtrener: Jan Erik Furunes

Ass. trener: Aina Nygård Norum

Lagleder/ trener: Cathrine Furunes

1.6 Jenter 12

Aktiviteten for J12 har gjennom 2021 vært god. Vi har opprettholdt treninger gjennom pandemien og spilt seriekamper i 9'er serie. Vi har også hjulpet J13 (2008) gjennom sesongen med 2-3 spiller i snitt hver seriekamp. En spiller (2009) modell sluttet med fotball til sommeren p.g.a at hun hadde flere aktiviteter og ville prioritere disse. Vi har fått med 3stk 2010 modeller i løpet av 2021 som har startet med fotball igjen etter en pause etter laget deres ble avvirket tidligere. Disse 3 er nå med for fullt og er en del av 2009 laget.

Vi teller da 13 spillere ved sesongslutt og gleder oss til ny sesong. Lagleder Morten Johansen og trenere Jørgen Aasen og Freddy Lein blir med videre. 2022 blir spennende med mulig samarbeidslag med Stjørdals Blink, samt at vi fortsatt skal hospitere spillere til 2008-laget i seriekamper. Vi jobber med dette for øyeblikket. Vi håper det blir cup i løpet av 2022 - i hvert fall Storsjøcup

Morten Johansen

1.7 Gutter 11

Vi startet trening og aktivitet fra mars av. Laget disponerte kun 7 spillere fra egen årsklasse. Vi innledet samarbeid med 2011-årgangen i 2020. Disse deltar på samme vilkår som 2010, slik at vi nå framstår som ett lag. Vi har hatt kun en` trening pr uke. Vi hadde to treningskamper mot andre lokale lag før sommerferien. Trening etter ferien startet 11. august. Første kamp ble spilt 20. august mot Freidig. Vi spilte til sammen 10kamper, siste kamp 21.10. mot Nardo. En meget våt og kald dag. Vi er påmeldt serien i2022, gutter 12år. Årsklassen under deltar på samme lag. En av våre 12-åringer har flyttet. Vi har da 6 12-åringer og 7 11-åringer tilbake. Dette er eneste endring fra 2021.

Det er holdt ett spillermøte og ett foreldremøte hvor bla. Deltakelse i Storsjøcup ble bestemt. 12 spillere har meldt sin deltakelse i cupen. Sesongavslutning og pokalutdeling ble gjennomført på en enkel måte. I 2022 vil det bli gjennomført 2 treninger pr uke, den ene med størst vekt på fysisk trening. Trenere har vært Frode Engberg, Aina Nygård og Vegard Skjevik . Lagleder Nils Vikan.

1.8 Gutter 10

2021 -siste dalføre cup 10 spillere. 2022- første seriespill, 8 spillere blir nødt til å hospitere fra lag under eller over kommende sesong! Plan om å gjennomføre sesongen, men ser at det kan bli trangt. Trenere: Johan Reinert Vikan og Geir Haugdal og Lagleder: Ida Husby

1.9 Jenter 10

Består av 11 jenter. 7 stk. født i 2011 og 4 stk. født i 2012. Trente 1 time pr. uke. Lite, nesten ingen fravær, selv om det var Korona rundt oss. En 2011-spiller meldte frafall etter sommerferien pga. andre fysiske aktiviteter, mens det kom inn en ny 2011-spiller samtidig. Godt engasjerte spillere der nesten alle kommer hver gang. Fullførte alle kamper i sesongen. Tapte alle unntatt en i vår. Meldte oss på og fullførte Stjørdals Cup og Sjampions Lig. (Blink-cuper begge to) Fordelt på begge de to cupene tapte vi alle kampene. Bortsett fra en seier og en uavgjort. Meldte oss på Eat Move Sleep cup på Ranheim, men ble avlyst pga. Korona.

1.10 Gutter og jenter 2013

2021 ble et godt år for 2013 kullet tross covid 19, har måtte avlyse treninger i perioder. Vi har satt en struktur rundt laget og fortsatt vår plan med allidrett på vinteren, hvor vi har gått på ski, skøyter og benyttet gymsalen for sal-aktiviteter sånn som basket, stasjonstrening osv. Rundt påsketider startet vi med fotball ute på banen. Etter kort tid bestemte vi oss for å ha 2 treninger i uken. Så ble gjort og vi har trent fotball mandager og torsdager på sommer

halvåret. Trenerne har vært Stig Aftret og Espen Nesgård har laget en treningsplanen og styrt treningene god med støtte fra flere i foreldregruppen.

Vi har deltatt med 2-3 lag 5 dalførecuper, det vil da si at vi stilte på samtlige dalførecuper. Det skulle egentlig være en sjettede cup, men ble avlyst grunnet covid tiltak. Vi arrangerte for første gang egen dalførecup, noe som ble vellykket og en god erfaring for oss, tross restriksjoner på tilskuere. Benytter anledning til å skryte av de ungdommene som stilte fra egen klubb som dommere, det var etter vår mening årets beste dommere på dalførecup. Satser og håper på at vi også får gjennomføre en dalførecup i 2022. Det å arrangere en dalførecup gjorde at vi fikk oss en egen lagskasse som har vært etterlengtet. Dette igjen gjorde det mulig for oss å delta på den tradisjonsrike Sjampions Lig i Stjørdalshallen. Dette tror vi kan bli en tradisjon da ungene synes dette var stas.

Vi har hatt et veldig bra oppmøte, i klassen er de 19 stk, gjennom året har 18 stk vært tilknyttet laget. På treningene er vi ofte rundt 13 stk. I overgangen til 2022 har en valgt å tre ut av laget grunnet andre interesser. Før vinteren 2021/2022 inngikk vi et samarbeid med 2012/2011/2010 om å få til et fotballtreningstilbud for de som ønsker det. Det har vært veldig fruktbart for unger og trenere. Det har vært en samtrening i uken hvor 2013 har stilt med 4-5 nesten hver gang.

Ellers har vi vært nøye på at vi også skal ha et allidrettstilbud og planer for vinteren er på nytt lagt og siste del av året ble det gjennomført håndball inne i gymsalen. Vi opplever at å gi et allidrettstilbud til ungene er nyttig og bidrar til at flere holder seg i klubben lengre. Det har vært gjennomført foreldremøte ifm skolens foreldremøte. Vi har arrangert pizzaavslutning for alle ungene etter fotballeseongen og vi samlet alle for pokalutdeling før jul.

Plan for 2022 er å fortsette samtrening ut vinteren med 2012 og de, samt ha en dag med allidrett med noen utvalgte idretter. Fra mars av ser vi for oss å starte med fotball, det som blir nytt av året er at vi tenker å splitte jentene og guttene i forskjellige treningsgrupper, men under samme lag. Vi har noen utfordring med hvem som kan være trenere, da spesielt for guttene. Vi tror at vi skal få til å stille 1-2 guttelag i 5er dalførecup, men vi er tynt besatt når det kommer til jentene, de er 6 stk per nå. Derfor kan det hende at vi kommer til å inngå et treningssamarbeid for jentene i år.

Året har vært fullt av idretts glede! En ekstra honnør til ungene og foreldregruppen. Takk for samarbeidet styre!

Erlend Størseth

1.11 Øvrige lag

Kvinner senior, Gutter/jenter 2014 og gutter/jenter 2015 har ikke sendt inn årsmelding.

2. Årsmelding fra styret

2021 fikk en utsatt oppstart for fotballen på landsbasis, dette førte til travle uker og tett kampprogram for barne- og ungdomsfotballen i Tangmoen. Men vi kom i gang til stor glede for alle spillere og trenere i klubben. Etter sommeren/høsten fikk vi dessverre en del nedgang i antall spillere, dette pga. at flere lag meldte om oppløsning. Dette var i hovedsak G14, G12/13.

I en så liten klubb som vi er så merkes dette veldig godt, også siden vi ønsker flest mulig lengst mulig så var dette veldig trist. Høsten ble resultatmessig meget bra, et G16 lag som vi og Fram har som samarbeidslag vant Stjørdalscupen i sin klasse, et damelag som leverte en god sesong, og ikke minst våre senior herrer som endte seriespillet med å være ubeseiret, og som til slutt klarte opprykket som mange hadde håpet på opp til 5.divisjon. De kom også langt i Trøndersk mesterskap denne sesongen, røk ut av cupen mot Ørlandet. Oppsummert sesong er dette noe vi i ledelsen gleder oss over og ser på nytt frem mot en ny sesong i 2022.

Dugnader i år ble oppussing av innbytterbenker, disse skal ferdigstilles mars/ april 2022. Loppemarkedet gikk også av stabelen i år etter 1 års fravær, gikk litt trått men det ble nesten 30.000 i inntekt der. Dessverre ble Hell RX avlyst også i år, men her vil det bli arrangert i 2022, vi har fått kontrakt på å drive kioskene da og som vil generere mye penger inn til klubben. Dette blir den store dugnaden i 2022.

Styret har bestått av:

Leder: Jan Erik Furunes

Sekretær: Ikke besatt

Styremedlem: Erlend Vold

Styremedlem: Cathrine Furunes

Styremedlem: Kristian Byberg

Styremedlem / materialforvalter: Svein Vassli

Verv uten styreplass

Sportslig leder: Lene Rønning

Økonomiansvarlig: Katarina Serderholm Hoff

Styret hadde dette året 6 styremøter: 11/1, 1/3, 9/6, 1/9, 6/10 og 8/12. Styret har hatt litt utskiftninger dette året. Sekretær var ikke besatt, men her kom Jonas Sjømæling inn fra etter sommeren av, han skal velges inn til årsmøte 2022, det samme gjelder Kristian Byberg som gikk av i høst og her fikk vi Kenneth Iversen inn som styremedlem, han også velges inn ved årsmøte 2022.

Vi har måtte jobbe mye med restriksjoner, kampavviklinger med begrensninger osv, så i år som i fjor har dette vært et krevende år for Tangmoen i fotballen.

Sportslig leder har meldt at hun ønsker å troppe av som sportslig leder i 2022, så her vil det jobbes med å finne en erstatter som kan ta over hennes verv så snart som mulig. Tangmoen har lenge slitt med tomme verv i både styret og i forskjellige komiteer, her håper vi i 2022 at vi kan få fylt inn noen navn.

Vil takke alle medlemmer i Tangmoen IL for et flott år og ønsker alle lykke til med 2022.

Jan Erik Furunes

Forslag til vedtak: Årsmeldingene godkjennes.

Sak 6: Godkjenning av regnskap for 2021

Fullstendig regnskap for 2021 er vedlagt.
Revisorberetning er vedlagt.

Forslag til vedtak: Regnskapet for 2021 godkjennes.

Sak 7: Fastsettelse av budsjett for 2022

Endelig forslag til budsjett for 2022 er vedlagt.

Forslag til vedtak: Forslag til budsjett for 2022 godkjennes.

Sak 8: Fastsettelse av medlemskontingent/treningsavgift 2022

Tangmoen IL har ikke skilt mellom medlemskap og treningsavgift. Dette har gitt uklarheter ift. hvem som reelt sett er medlemmer av klubben, spesielt for alle som ikke er aktive. Det foreslås derfor at disse to fastsettes hver for seg. Alle aktive spillere, trenere, ledere og dommere må være medlemmer av klubben. Ordningen med støttemedlemskap foreslås avvirket. En slik endring vil kunne gi muligheter for personer som ikke er aktive til å være medlemmer i klubben, noe som forhåpentligvis vil gi økte inntekter.

Forslag til vedtak: Det skilles mellom kontingent og treningsavgift, og disse fastsettes hver for seg f.o.m. 01.01.22.

1. Medlemsavgift fastsettes slik:

- a. Enkeltmedlem t.o.m. 17 år i inneværende kalenderår: 100 kr.
- b. Enkeltmedlem f.o.m. 18 år i inneværende kalenderår: 200 kr.
- c. Familiemedlemsskap*: 400 kr.

*Familiemedlemsskap gjelder for foreldre/foresatte og deres barn (t.o.m. 17 år i inneværende kalenderår) som er bosatt på samme adresse.

For medlemskap i Tangmoen IL gjelder [salgsbetingelser som oppgitt i vedlegg til vedtekter](#).

2. Treningsavgift fastsettes slik:

- a. G/J 7 år (født 2015): 800 kr.
- b. G/J 8 år (født 2014): 1.000 kr
- c. G/J 9 år (født 2013): 1.200 kr
- d. G/J 10 år (født 2012): 1.400 kr
- e. G/J 11-12 år (født 2010-11): 1.600 kr
- f. Ungdomsfotball 13-17 år (født 2005-09): 1.800 kr

g. Juniorfotball 18-19 år (født 2003-04): 2.700 kr
h: Seniorfotball (2002 og eldre): 3.500 kr

Sak 9: Fastsettelse av godtgjørelse til tillitsvalgte i klubben for 2022

Forslag til vedtak: Honorarer for 2022 godkjennes.

1. Styret

Leder: 15.000 kr per år
Nestleder: 5.000 kr per år
Kasserer: 10.000 kr per år
Øvrige styremedlemmer: 2.000 kr per år

2. Trenere og lagledere:

Menn senior: 25.000 kr + 10.000 kr
Kvinner senior 25.000 kr + 10.000 kr
Menn junior 15.000 kr + 10.000 kr

Ingen honorarer for øvrige trenere og lagledere.

3. Øvrige tillitsverv:

Sportslig leder: 10.000 kr
Leder valgkomité: 2.000 kr
Leder i bane/anleggskomité: 5.000 kr
Medlemmer i bane/anleggskomité: 2.000 kr
Materialforvalter: 5.000 kr

Ingen honorarer for øvrige verv.

Sak 10: Innkomne forslag til årsmøtet

Ingen forslag til saker er innmeldt til årsmøtet.

Forslag til vedtak: Ingen forslag.

Sak 11: Gjennomgang av sportsplan 2022-25

Klubbens sportsplan gjelder for perioden 2017-20 og er dermed utdatert. Styret har tidligere vedtatt at denne nå må revideres. Det var tenkt ett oppstartsmøte med alle trenere og lagledere der dette skulle gjennomgås, men dette ble utsatt pga. pandemien. Det er en målsetning at man skal komme i gang med dette arbeidet ila. våren.

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner at sportsplanen revideres for perioden 2022-25. Sportslig leder får ansvar for å lede arbeidet. Alle lag og tillitsvalgte må bidra i dette arbeidet.

Sak 12: Valg av styre, valgkomite og andre verv

Forslag til vedtak:

1. Til styret velges følgende:

Leder: Jan Erik Furunes (gjenvelges for 2 år)
Nestleder: Ingen forslag
Styremedlem: Svein Vassli (gjenvelges for 1 år)
Styremedlem: Erlend Vold (gjenvelges for 1 år)
Styremedlem: Kenneth Iversen (ny for 2 år)
Sekretær: Jonas Sjømæling (ny for 2 år)
Kasserer: Katarina Hoff (gjenvelges for 1 år)

2. Til revisor velges følgende:

Stein Morten Holberg (gjenvolgt for 1 år)

3. Til valgkomite velges følgende:

Leder: Ingen forslag
Medlem: Ingen forslag
Medlem: Ingen forslag

4. Til sportslig utvalg velges følgende:

Sportslig leder: Ingen forslag
Dommeransvarlig: Frode Andersen (gjenvelges for 2 år)
Materialforvalter: Svein Vassli (gjenvelges for 1 år)
Anleggsansvarlig: Ingen forslag
FIKS-ansvarlig: Ingen forslag

5. Til sponsor/markedskomite velges følgende:

Leder: Svein Vassli (gjenvelges for 1 år)
Medlem: Kenneth Iversen (velges for 2 år)
Medlem: Erlend Vold (velges for 2 år)

6. Til bane/anleggskomite velges følgende:

Leder: Ingen forslag
Medlem: Ingen forslag
Medlem: Ingen forslag

7. Til web/digitalt utvalg velges følgende:

Leder: Freddy Lein (velges for 1 år)

Medlem: Jonas Sjømæling (velges for 2 år)

Medlem: Edvard H. Pedersen (velges for 2 år)